поверку приборов;
2.2.4. Работы провести в течение 40 (сорок) банковских дней с момента получения приборов;
2.2.5. Подтверждением выполненных работ является Акт выполненных работ.

3. СУММА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

3.1. Сумма договора составляет 6 521 650 (Шесть миллионов пятьсот двадцать одна тысяча 
шестьсот пятьдесят) сум в т.ч. НДС 15% 850 650 (Восемьсот пятьдесят тысяч шестьсот 
пятьдесят) сум.

3.2. Заказчик производит предоплату 30%. Срок предоплаты 10 (десять) банковских дней со дня 
подписания договора.

3.3. Срок окончательной оплаты 70% при неполной предоплате 20 (двадцать) банковских дней со дня 
подписания отгрузочных документов.